



UF: MG  
Município: ALTO JEQUITIBA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 1

COTAÇÕES DE PREÇOS  
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000180 - 2024 Elaborada por: MARIO  
Data de Início: 04/09/2024 Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 14/11/2024  
Objeto: 001431 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, ESTRUTURA DE PALCO, BANHEIROS, CAMARIM, TENDAS E AFINS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS FESTIVOS E COMEMORATIVOS NO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Valor Médio		Valor Médio Total	
				Propostas	Unitário Quantidade		
<b>Lote: 0001 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO</b>							
0001	000554878	DIÁRIA DE LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO -BANHEIRO QUÍMICO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO INJETADO, COM ATÉ 03 ANOS DE FABRICAÇÃO, COMPROVADOS EM PLACAS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE E EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO, LAVAGEM E SUCCÃO DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO, PRODUTO QUÍMICO DESODORANTE, COM ILUMINAÇÃO E COM A DEVIDA LICENÇA AMBIENTAL.	DIARIA	3	227,0900	300,0000	68.127,0000
Especificação:							
0002	000554879	DIÁRIA DE LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO (ADAPTADO PARA DEFICIENTE) - BANHEIRO QUÍMICO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO INJETADO, COM ATÉ 03 ANOS DE FABRICAÇÃO, COMPROVADOS EM PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LAVAGEM E SUCCÃO DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO, PRODUTO QUÍMICO DESODORANTE, COM ILUMINACAO, COM RAMPA DE ACESSO E CORRIMÃO INTERNO PARA SER UTILIZADO POR DEFICIENTES E COM A DEVIDA LICENÇA AMBIENTAL.	DIARIA	3	583,0000	20,0000	11.660,0000
Especificação:							
0003	000554880	LOCAAO DE 10 BANHEIROS QUIMICOS ACOPLAVEIS EM REBOQUE PARA TRANSPORTE - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS ACOPLADOS EM REBOQUE LICENCIADO CONTENDO: CAIXA DE DEJETOS, LAVATÓRIO COM TORNEIRA, LIXEIRA, SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO E CAIXA D'ÁGUA. COM MANUTENÇÃO, COLETA E DESCARTE DE DEJETOS SEMANAL POR CONTA DA CONTRATADA.	DIARIA	3	5.233,3333	5,0000	26.166,6665
Especificação:							
Total do Lote do Valor Médio						105.953,6665	
<b>Lote: 0002 - LOCAÇÃO DE CADEIRAS, MESAS E AFINS</b>							
0001	000554881	LOCAAO DE CADEIRAS - CADEIRAS EM PLÁSTICO RESISTENTE SEM BRAÇO, NA COR BRANCA, A SEREM ENTREGUES E RECOLHIDAS NO LOCAL DO EVENTO.	UNIDADE	3	7,6500	800,0000	6.120,0000
Especificação:							
0002	000554882	LOCAÇÃO DE MESAS - MESA EM PLÁSTICO RESISTENTE QUADRADA	UNIDADE	3	12,6666	200,0000	2.533,3200



UF: MG  
Município: ALTO JEQUITIBA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 2

COTAÇÕES DE PREÇOS  
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000180 - 2024 Elaborada por: MARIO  
Data de Início: 04/09/2024 Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 14/11/2024  
Objeto: 001431 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, ESTRUTURA DE PALCO, BANHEIROS, CAMARIM, TENDAS E AFINS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS FESTIVOS E COMEMORATIVOS NO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Propostas	Valor Médio		Valor Médio Total
					Unitário	Quantidade	
		NA COR BRANCA - A SEREM ENTREGUES E RECOLHIDAS NO LOCAL DO EVENTO.					
0003	000554883	LOCACAO TAMPÃO EXTENSOR PARA MESAS - 8 LUGARES - A SEREM ENTREGUES E RECOLHIDAS NO LOCAL DO EVENTO.	UNIDADE	3	8,9866	200,0000	1.797,3200
		Especificação:					
0004	000554884	LOCAÇÃO TOALHAS DE MESAS CORES DIVERSAS (A SER DEFINIDA QUANDO SOLICITADA) - A SEREM ENTREGUES LIMPAS E RECOLHIDAS NO LOCAL DO EVENTO, SEM NECESSIDADE DE ENTREGAR LAVADAS.	UNIDADE	3	16,4233	200,0000	3.284,6600
		Especificação:					
					-----		
					Total do Lote do Valor Médio		13.735,3000

Lote: 0003 - LOCAÇÃO DE TENDAS

0001	000554885	LOCAÇÃO DE TENDA 03X03 COM FECHAMENTO - TENDAS MEDINDO 04X04 COM COBERTURA TIPO CHAPÉU DE BRUXA, CONSTRUÍDA EM LONA PVC NA COR BRANCA, ANTI-CHAMA, COM PROTEÇÃO UV, ESTRUTURA METÁLICA EM TUBO 1 ½ 18, COM FECHAMENTO NAS LATERAIS DO MESMO MATERIAL DA TENDA, COM LAUDO DE INCOMBUSTIBILIDADE, COM CALHA DE CHUVA - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM NO LOCAL DO EVENTO INCLUSO.	SERVIÇ	3	491,4200	20,0000	9.828,4000
		Especificação:					
0002	000554886	LOCAÇÃO DE TENDA 03X03 SEM FECHAMENTO - TENDAS MEDINDO 04X04, COM COBERTURA TIPO CHAPÉU DE BRUXA, CONSTRUÍDA EM LONA PVC NA COR BRANCA, ANTI-CHAMA, COM PROTECAO UV, ESTRUTURA METÁLICA EM TUBO DE 1 ½ 18, COM LAUDO DE INCOMBUSTIBILIDADE- COM MONTAGEM E DESMONTAGEM NO LOCAL DO EVENTO INCLUSO.	SERVIÇ	3	460,0000	20,0000	9.200,0000
		Especificação:					
0003	000554887	LOCAÇÃO DE TENDA 05X05 COM FECHAMENTO - TENDAS MEDINDO 05X05 COM COBERTURA TIPO CHAPÉU DE BRUXA, CONSTRUÍDA EM LONA PVC NA COR BRANCA, ANTI-CHAMA, COM PROTEÇÃO UV, ESTRUTURA METÁLICA EM TUBO 1 ½ 18, COM FECHAMENTO NAS LATERAIS DO MESMO MATERIAL DA TENDA, COM LAUDO DE	SERVIÇ	3	964,8166	15,0000	14.472,2490



UF: MG  
Município: ALTO JEQUITIBA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 3

COTAÇÕES DE PREÇOS  
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000180 - 2024 Elaborada por: MARIO  
Data de Início: 04/09/2024 Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 14/11/2024  
Objeto: 001431 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, ESTRUTURA DE PALCO, BANHEIROS, CAMARIM, TENDAS E AFINS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS FESTIVOS E COMEMORATIVOS NO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Valor Médio		Valor Médio Total	
				Propostas	Unitário Quantidade		
		INCOMBUSTIBILIDADE, COM CALHA DE CHUVA - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM NO LOCAL DO EVENTO INCLUSO. Especificação:					
0004	000554888	LOCAÇÃO DE TENDA 05X05 SEM FECHAMENTO - TENDAS MEDINDO 05X05, COM COBERTURA TIPO CHAPÉU DE BRUXA, CONSTRUIDA EM LONA PVC NA COR BRANCA, ANTI-CHAMA, COM PROTEÇÃO UV, ESTRUTURA METÁLICA EM TUDO DE 1 ½ 18, COM LAUDO DE INCOMBUSTIBILIDADE- COM MONTAGEM E DESMONTAGEM NO LOCAL DO EVENTO INCLUSO. Especificação:	SERVIÇ	3	964,8166	15,0000	14.472,2490
0005	000554889	LOCAÇÃO DE TENDA 10X10 COM FECHAMENTO - TENDAS MEDINDO 10X10, COM COBERTURA EM LONA PVC NA COR BRANCA, ANTI-CHAMA, COM PROTEÇÃO UV, NO ESTILO PIRAMIDAL COM BASE EM ESTRUTURA METÁLICA COMPOSTA DE CALHAS INTEIRIÇAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA E COBERTURA SUPERIOR COM PROTETOR - TRIANGULAR, TIPO CHAPÉU PARA VENTILAÇÃO E EVASÃO DE AR QUENTE, COM ALTURA DE 3,50 M E SUSTENTAÇÃO EM SEUS PÉS LATERAIS COM 15 CM DE LARGURA FIXADOS COM MÃOS FRANCESAS EM ESTRUTURA METÁLICA NAS 4 LATERAIS, FECHAMENTO NAS LATERAIS EM LONA BRANCA, COM LAUDO DE INCOMBUSTIBILIDADE. PODENDO SER SOLICITADO EXTENSOR DE ATÉ 2 M DE ALTURA, COM CALHA DE CHUVA- COM MONTAGEM E DESMONTAGEM NO LOCAL DO EVENTO INCLUSO. Especificação:	SERVIÇ	3	1.946,3333	8,0000	15.570,6664
0006	000554890	LOCAÇÃO DE TENDA 10X10 SEM FECHAMENTO - TENDAS MEDINDO 10X10, COM COBERTURA EM LONA PVC NA COR BRANCA, ANTI-CHAMA, COM PROTEÇÃO UV, NO ESTILO PIRAMIDAL COM BASE EM ESTRUTURA METÁLICA COMPOSTA DE CALHAS INTEIRIÇAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA E COBERTURA SUPERIOR COM PROTETOR TRIANGULAR, TIPO CHAPÉU PARA VENTILAÇÃO E EVASÃO DE AR QUENTE, COM ALTURA DE 3,50 M E SUSTENTAÇÃO EM SEUS PÉS LATERAIS COM 15 CM DE LARGURA FIXADOS COM MÃOS FRANCESAS EM ESTRUTURA METÁLICA NAS 4 LATERAIS, , COM LAUDO DE INCOMBUSTIBILIDADE. PODENDO SER SOLICITADO EXTENSOR DE A TÉ 2 M DE ALTURA, COM CALHA DE CHUVA, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM NO	SERVIÇ	3	2.184,0800	8,0000	17.472,6400



UF: MG  
Município: ALTO JEQUITIBA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 4

COTAÇÕES DE PREÇOS  
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000180 - 2024 Elaborada por: MARIO  
Data de Início: 04/09/2024 Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 14/11/2024  
Objeto: 001431 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, ESTRUTURA DE PALCO, BANHEIROS, CAMARIM, TENDAS E AFINS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS FESTIVOS E COMEMORATIVOS NO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
LOCAL DO EVENTO INCLUSO.							
Especificação:							
							----- Total do Lote do Valor Médio 81.016,2044

Lote: 0004 - PALCO, ESTRUTURAS E AFINS

0001	000554891	LOCAÇÃO DE SEPARADOR DE PÚBLICO METRO LINEAR - GRADE DE CONTENÇÃO DE PÚBLICO COM 1,20M DE ALTURA X 2,00M DE COMPRIMENTO, 3,5 CM DE LARGURA COM BOA SUSTENTAÇÃO, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MONTADOS COM TUBOS DE NO MÍNIMO DE 2.0 MM DE ESPESSURA E GALVANIZADO BARRA PERIFÉRICA EM TUBO 1 1/2, DIVISÓRIAS EM TUBO NA CHAPA 18 OU FERRO LISO COM ESPAÇOS NO MÍNIMO DE 15 EM 15 CM - A SEREM ENTREGUES, INSTALADOS E RECOLHIDOS NO LOCAL DO EVENTO.	UNIDADE	3	32,5533	600,0000	19.531,9800
Especificação:							
0002	000554892	LOCAÇÃO DE PASSARELA METRO LINEAR - PASSARELA EM PRATICÁVEIS, MEDINDO 2,0 X 1,0 METROS, COM ALTURA VARIÁVEL DE 30 CM A 02 METROS DE ALTURA, COM ESCADA DE ACESSO NA LARGURA DA PASSARELA, CONFORME SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIA, A SEREM ENTREGUES, INSTALADOS E RECOLHIDOS NO LOCAL DO EVENTO.	UNIDADE	3	2.413,3333	8,0000	19.306,6664
Especificação:							
0003	000554893	LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS - PLATAFORMAS MODULÁVEIS PARA MONTAGEM DE PALCO/PLATEIA MULTICONFIGURAÇÃO, DIMENSÕES: 2X1 METROS / CONSTRUÇÃO: SISTEMA DE ALTA RESISTÊNCIA /TAMPO: COMPENSADO NAVAL (MADEIRA TRATADA) / ALTURA AJUSTÁVEL: FECHADA 15CM, ATÉ 1 METROS CADA 20CM / CARGA MÁXIMA DISTRIBUÍDA (ESTÁTICA): 1500KG (750KG/M²). TODAS AS PLATAFORMAS DEVEM VIR COM SUPORTE ADAPTADOR PARA GUARDA-CORPO EM TODOS OS 04 LADOS. A SEREM ENTREGUES, INSTALADOS E RECOLHIDOS NO LOCAL DO EVENTO.	UNIDADE	3	283,7633	200,0000	56.752,6600
Especificação:							
0004	000554894	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO METRO LINEAR - FECHAMENTO EM METALON OU COMPENSADO NAVAL 20 MM, COM 2 METROS DE COMPRIMENTO E NO MÍNIMO 2,20 M DE ALTURA; PARA CERCAMENTO DE RESTRIÇÃO DE PÚBLICO - A SEREM	UNIDADE	3	60,3333	300,0000	18.099,9900



UF: MG  
Município: ALTO JEQUITIBA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 5

COTAÇÕES DE PREÇOS  
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000180 - 2024 Elaborada por: MARIO  
Data de Início: 04/09/2024 Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 14/11/2024  
Objeto: 001431 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, ESTRUTURA DE PALCO, BANHEIROS, CAMARIM, TENDAS E AFINS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS FESTIVOS E COMEMORATIVOS NO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Valor Médio		Valor Médio Total	
				Propostas	Unitário Quantidade		
ENTREGUES, INSTALADOS E RECOLHIDOS NO LOCAL DO EVENTO.							
Especificação:							
0005	000554895	LOCAÇÃO DE PALCO 14X12	DIARIA	3	6.799,6666	12,0000	81.595,9992
Especificação:							
0006	000554896	LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE 12X08M	DIARIA	3	4.625,5566	16,0000	74.008,9056
Especificação:							
0007	000554897	LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO PORTE 08X06M	DIARIA	3	3.646,3333	16,0000	58.341,3328
Especificação:							
0008	000554898	LOCAÇÃO BACKSTAGE MEDINDO 10M X 06M COM ESTRUTURA DE Q30, PISO 1,50 A 1,80 DE ALTURA COM UMA ESCADA DE ACESSO, FECHAMENTO EM TODA LATERAL E FUNDO COM GRADE E LONA ANTICHAMAS.	UNIDADE	3	3.702,6666	10,0000	37.026,6660
Especificação:							
0009	000554899	LOCAÇÃO DE Q30 METRO LINEAR - Q30 COM MEDIDAS DE 0,5M 1M 2M 3 E 4 METROS LINEAR LINHA PESADA COM ESPESSURA MÍNIMA DE 2MM JÁ INCLUIDO CUBOS, PAU DE CARGA, BASE E SLIVE, PARAFUSOS. A SEREM ENTREGUES, INSTALADOS E RECOLHIDOS NO LOCAL DO EVENTO.	METRO	3	106,3866	200,0000	21.277,3200
Especificação:							
-----						Total do Lote do Valor Médio	385.941,5200

Lote: 0005 - SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO E AFINS

0001	000554900	SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO - EVENTOS DE GRANDE PORTE - SISTEMA DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE 20 - MOVING HEAD0 1- MESA DE LUZ DIGITAL 04 SAÍDAS DMX INDIVIDUAIS COM 2048 CANAIS E 299 CENAS ATUALIZADOS SOTWARE 2010 20- MOVING LED RGBW 12 -PAR LED 3WATS TRI LED 12-PAR 64 FOCO 5 COM GELATINAS 04 - REFLETOR MINI BRUT 6 LÂMPADAS02 -VENTILADOR 02-MÁQUINA DE FUMAÇA 3000 04-STROBO 3000 02-RACK DIMER 12 CANAIS 02-RACK DIJUNTOR 12 CANAIS 04-ELLIPSOIDAL 02-CANHÃO SEGUIDOR 04 -SPLINTER 1 ENTRADA 2 SAÍDAS OBS.: É NECESSÁRIA UMA SÉRIE DE EQUIPAMENTOS PARA ACOMPANHAR E COMPLEMENTAR OS DEMAIS CITADOS ACIMA. (COMO CABOS	DIARIA	3	7.979,8333	12,0000	95.757,9996
------	-----------	--	--------	---	------------	---------	-------------



UF: MG  
Município: ALTO JEQUITIBA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 6

COTAÇÕES DE PREÇOS  
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000180 - 2024 Elaborada por: MARIO  
Data de Início: 04/09/2024 Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 14/11/2024  
Objeto: 001431 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, ESTRUTURA DE PALCO, BANHEIROS, CAMARIM, TENDAS E AFINS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS FESTIVOS E COMEMORATIVOS NO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
		CONECTORES E OUTROS, CONFORME RIDER TÉCNICO DOS ARTISTAS.					
0002	000554901	LOCAÇÃO DE ILUMINACAO MÉDIO PORTE - 1 MESA DE LUZ DIGITAL COM 1024 CANAIS DMX COM 4 SAÍDAS INDIVIDUAIS E CAPACIDADE DE GRAVAR 299 CENAS;- 08 BEAM 5R;- 04 ATOMIC 3000;- 02 MINI BRUTT C/ 06 LÂMPADAS CADA;- 16 PAR LED 5W RGBW;- 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DMX COM FAN ABASTECIDAS;- 02 VENTILADORES/48 CANAIS DIMMER;- 01 GRID EM Q30 COM 3 LINHAS DE TRELIÇAS MONTADO DE ACORDO COM O MAPA DE PALCO;- CONEXÕES PLUGS TOMADAS E OUTROS NECESSÁRIOS PARA O FUNCIONAMENTO DOS EQUIPAMENTOS - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM NO LOCAL DO EVENTO INCLUSO.	DIARIA	3	3.999,5366	16,0000	63.992,5856
		Especificação:					
0003	000554902	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE - 01 MESA DE LUZ DIGITAL COM 24 CANAIS DMX; - 04 BEAM 5R;- 12 PAR LED 5W RGBW;- 01 MÁQUINA DE FUMAÇA DMX COM FAN ABASTECIDA;- CONEXÕES PLUGS TOMADAS E OUTROS NECESSÁRIOS PARA O FUNCIONAMENTO DOS EQUIPAMENTOS - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM NO LOCAL DO EVENTO INCLUSO.	DIARIA	3	2.872,2800	16,0000	45.956,4800
		Especificação:					
0004	000554903	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MICRO - 12 MOVIE HEAD 05 R; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA DMX; 01 MESA DE LUZ DIGITAL COM 1024 CANAIS DMX COM 4 SAÍDAS INDIVIDUAIS E CAPACIDADE DE GRAVAR 299 CENAS - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM NO LOCAL DO EVENTO INCLUSO.	DIARIA	3	1.886,0000	16,0000	30.176,0000
		Especificação:					
0005	000554904	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE.	DIARIA	3	8.216,6666	12,0000	98.599,9992
		Especificação: ESPECIFICAÇÃO: CONSOLE DIGITAL PROGRAMÁVEL COM 48 CANAIS E 24 AUXILIARES VCA 02 PROCESSADOR DIGITAL GERENCIADOR DE SISTEMA COM 4 IN E 8 OUT 01 PROCESSADOR DIGITAL GERENCIADOR DE SISTEMA COM 3 IN E 6 OUT 01 MULTI CABO COM 56 VIAS BALANCEADAS 02 CAIXAS SB 850 (2X 18 POL) 24 CAIXAS 3 VIAS LINEARRAY 3000 WATTS (CADA CAIXA CONTENDO 02 FALANTES DE 12POL, 2 FALANTES DE 10POL E 2 DRIVE DE 2POL). 24 CAIXAS 1 VIA SUBGRAVE 1200 WATTS X18POL). 06 AMPLIFICADOR SUB GRAVE 5500 WATTS 06 AMPLIFICADORES GRAVE 3500 WATTS 06 AMPLIFICADOR MÉDIO GRAVE 3000 WATTS 06 AMPLIFICADORES MÉDIO AGUDO 1200 WATTS 04 AMPLIFICADORES PARA SISTEMA DE DELAY. 01 BACK LINE - CONSOLE DIGITAL PROGRAMÁVEL COM 48 CANAIS DE ENTRADA E 32 SAÍDAS AUXILIARES 01 EQUALIZADOR GRÁFICO STÉREO 31 BANDAS 01 COMPRESSOR STÉREO 03 PROCESSADORES DIGITAL GERENCIADOR DE SISTEMA COM 4 IN E 8 OUT 01 SISTEMA DE COMUNICAÇÃO DE 4 PONTOS 01 SISTEMA CUE, 01 SISTEMA DE RETORNO P/ BATERIA SUBGRAVE 800 WATTS					



UF: MG  
 Município: ALTO JEQUITIBA  
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

COTAÇÕES DE PREÇOS  
 REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000180 - 2024 Elaborada por: MARIO  
 Data de Início: 04/09/2024 Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 14/11/2024  
 Objeto: 001431 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, ESTRUTURA DE PALCO, BANHEIROS, CAMARIM, TENDAS E AFINS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS FESTIVOS E COMEMORATIVOS NO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
		01 CAIXA COM 2 FALANTES DE 15POL E 1 DRIVE. 06 AMPLIFICADORES 3000 WATTS 04 AMPLIFICADORES 2500 WATTS 02 AMPLIFICADORES DE GUITARRA VALVULADOS COM 4 FALANTES DE 10POL 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA COM 2 FALANTES DE 12POL 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA COM 1 FALANTES DE 12POL 01 AMPLIFICADOR DE BAIXO - 4X10 - 1X15 01 BATERIA ACÚSTICA 15 DIRECT BOX PASSIVO 08 DIRECT BOX ATIVO 10 PRATICÁVEIS DE ALUMÍNIO 12 CAIXAS DE MONITOR COM 2 FALANTES DE 12 COM 600 WATTS 04 CAIXAS DE 3 VIAS HI TOP 800 WATTS-SIDE. 04 CAIXAS SUB GRAVE 1200 WATTS – SIDE 1 SISTEMA DE DELAY 8 CAIXAS COM 3 VIAS HI TOP DE 800 WATTS. 20 MICROFONES COM FIO PARA VOZ 10 MICROFONES COM FIO INSTRUMENTAL 02 MICROFONES COM FIO - GUITARRA E VIOLÃO 02 MICROFONES SEM FIO COM 99 FREQUÊNCIA UH 03 MICROFONES COM FIO PARA BUMBO – BATERIA 08 MICROFONES COM FIO PARA CAPTAÇÃO DE BATERIA. 04 MICROFONES COM FIO CONDENSADORES PARA BATERIA 04 MICROFONES COM FIO PARA CAPTAÇÃO DE PERCUSSÃO. 08 MICROFONES COM FIO OVER HALL - HI WAT 01 KIT MICROFONES PARA BACTERIA 20 GARRAS 30 PEDESTAIS 01 CABEAMENTO COMPLETO PARA TODO					
0006	000554905	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO - EVENTOS DE MÉDIO PORTE – PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES EM APRESENTAÇÕES MUSICAIS COMO BANDAS E APRESENTAÇÕES CULTURAIS/PODENDO TAMBÉM ATENDER COMO TORRE DE DELAY.	DIARIA	3	6.638,6666	16,0000	106.218,6656
Especificação: DESCRIÇÃO: SISTEMA P.A. 08-CAIXAS LINE ARRARI GRAVE /MÉDIO /AGUDO (3 VIAS) COM POTÊNCIA DE 1.750 RMS (UNIDADE), CONTENDO 4 ALTO FALANTES DE 8 400 RMS E DOIS DRIVES DE 2150RMS. 08-CAIXAS DE SUB GRAVE COM 16 ALTO FALANTES DE 18 /800 RMS (POR FALANTE) 01-CONSOLE DIGITAL 32 CANAIS, 8 AUXILIARES (GATE, COMPRESSOR, EFEITOS E EQUALIZADORES) INCLUSOS NA MESA DIGITAL COM SOFTWARE ATUALIZADO. 01-PROCESSADOR DE FREQUÊNCIAS (DOZE VIAS). 01-EQUALIZADOR GRÁFICO 31 BANDAS STEREO. 01-SISTEMA MULTI CABOS COM 36 VIAS COM 50 METROS DE COMPRIMENTO COM SPLITE. 02-AMPLIFICADORES COM 14.000 RMS DE POTÊNCIA UH GRAVE. 02-AMPLIFICADORES COM 8.000 RMS DE POTÊNCIA MÉDIO GRAVE . 01-AMPLIFICADORES COM 2.800 RMS DE POTÊNCIA ALTA . SISTEMA DE PALCO: 01-CONSOLE DIGITAL 32 CANAIS, 8 AUXILIARES (GATE, COMPRESSOR, EFEITOS EQUALIZADORES							
0007	000554906	LOCAÇÃO DE SOM PEQUENO PORTE - - 01 CONSOLE DIGITAL COM NO MÍNIMO 16 CANAIS E 08 CANAIS AUXILIARES;- 02 MICROFONES SEM FIO (COM BATERIA);- 04 MICROFONES COM FIO (COM BATERIA);- 04 PEDESTAIS ARTICULADOS PARA MICROFONE GRANDE;- 04 DIRECTS BOX PASSIVOS COM CHAVE ON/OFF ANTI RÚIDO;- 01 NOTEBOOK COM ENTRADA PARA CD;- 04 CAIXAS DE SOM COM 02 VIAS E COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO DE 500W CADA;- 01 AMPLIFICADOR STEREO COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO DE 3000W RMS (QUANDO ASCAIXAS DE SOM FOREM PASSIVAS);- 02 RÉGUAS DE AC 120C 60HZ ESTABILIZADOS E COM ATERRAMENTO;- TODA A FIAÇÃO NECESSÁRIA E ACESSÓRIOS COMO: CABOS, CONEXÕES, PLUGS, TOMADAS E OUTROS ITENS NECESSÁRIOS PARA O FUNCIONAMENTO DOS EQUIPAMENTOS;- APRESENTAR TODAS AS ARTS E LICENÇAS NECESSÁRIAS. - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM NO LOCAL DO EVENTO INCLUSO.	DIARIA	3	4.037,1433	16,0000	64.594,2928

Especificação:

Total do Lote do Valor Médio 505.296,0228

Lote: 0006 - SERVIÇOS DE MICRO SONORIZAÇÃO E VOLANTE



UF: MG  
Município: ALTO JEQUITIBA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 8

COTAÇÕES DE PREÇOS  
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000180 - 2024 Elaborada por: MARIO  
Data de Início: 04/09/2024 Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 14/11/2024  
Objeto: 001431 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, ESTRUTURA DE PALCO, BANHEIROS, CAMARIM, TENDAS E AFINS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS FESTIVOS E COMEMORATIVOS NO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Propostas	Valor Médio		Valor Médio Total
					Unitário	Quantidade	
0001	000554907	LOCAÇÃO DE SOM MICRO PORTE - - 01 MESA DE SOM DE 08 CANAIS COM ENTRADAS XLR E EQUALIZADORES DE TRÊS VIAS COMUM PARAMÉTRICO; - 02 CAIXAS SE SOM ATIVAS DE 500W RMS COM REPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 50HZ A 18HKZ, COM TRIPÉ; - 02 MICROFONES SEM FIO DE BOA QUALIDADE; - 02 MICROFONES COM FIO DE BOA QUALIDADE; - CABOS E ESTRUTURAS NECESSÁRIAS PARA O FUNCIONAMENTO; - TÉCNICO CAPACITADO. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM NO LOCAL DO EVENTO INCLUSO.  Especificação:  ATENDIMENTO ZONA URBANA DO MUNICÍPIO	DIARIA	3	2.348,8900	24,0000	56.373,3600
0002	000554908	CONTRATAÇÃO DE VEÍCULO EQUIPADO COM SOM COM CONFIGURAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2 ALTO FALANTES COM POTÊNCIA DE 250W RMS CADA, 02 DRIVES COM POTÊNCIA RMS CADA , 02 TWEETERS COM POTÊNCIA DE 100W RMS CADA, 01 MÓDULO DE POTÊNCIA DE 04 CANAIS COM 600W RMS, 01 APARELHO DE CD/MP3 PLAYER OU BLUETOOTH. GRAVAÇÃO DOS TEXTOS, CONDUTOR HABILITADO E COMBUSTÍVEL INCLUSO NO VALOR ORÇADO.  ATENDIMENTO ZONA URBANA DO MUNICÍPIO	HORAS	4	64,9800	1.000,0000	64.980,0000
0003	000554909	CONTRATAÇÃO DE VEÍCULO EQUIPADO COM SOM COM CONFIGURAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2 ALTO FALANTES COM POTÊNCIA DE 250W RMS CADA, 02 DRIVES COM POTÊNCIA RMS CADA , 02 TWEETERS COM POTÊNCIA DE 100W RMS CADA, 01 MÓDULO DE POTÊNCIA DE 04 CANAIS COM 600W RMS, 01 APARELHO DE CD/MP3 PLAYER OU BLUETOOTH. GRAVAÇÃO DOS TEXTOS, CONDUTOR HABILITADO E COMBUSTÍVEL INCLUSO NO VALOR ORÇADO.  ATENDIMENTO ZONA RURAL DO MUNICÍPIO	HORAS	4	63,7300	1.000,0000	63.730,0000
0004	000554910	CONTRATAÇÃO DE MINI TRIO ELÉTRICO 01 FONTE USINA 220 AMP. 01 FONTE USINA 3.00 AMD. 04 BATERIAS FREDCOM 240 AMP. 01 MODULO STETSOM 13.500 01 MODULO BANDA 4K CANAIS	DIA	3	6.416,6666	10,0000	64.166,6660





UF: MG  
Município: ALTO JEQUITIBA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 9

COTAÇÕES DE PREÇOS  
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000180 - 2024 Elaborada por: MARIO  
Data de Início: 04/09/2024 Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 14/11/2024  
Objeto: 001431 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, ESTRUTURA DE PALCO, BANHEIROS, CAMARIM, TENDAS E AFINS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS FESTIVOS E COMEMORATIVOS NO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Valor Médio		Valor Médio Total
				Propostas	Unitário Quantidade	
		01 MODULO BANDA 121 I CANAL - 01 PAR DE BARAARENTO 24 VINS COBRE 01 CROSSOVER PROCESSADOR EQUALIZADOR 8 24 CORNETA DISOX COMPLETA 12 ALTO FALANTES OVERSOUND COKIAL 1276 COM TITANIO 7653 08 ALTO FALANTE TORNADO 1,100 RMS 18 POLEGADAS JBL 01 MESA 12 CANARS DBR 01 MICROFONE SENNHEISER DOCUMENTO DO VEÍCULO CRLV CONSTANDO TIPO DE CARROCERIA TRIO ELÉTRICO				
Especificação:				-----		
				Total do Lote do Valor Médio		249.250,0260

Lote: 0007 - LOCAÇÃO DE PAINEL E AFINS

0001	000554911	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED P3 INDOOR - PAINEL DE LED P4 INDOOR RBG FULL HD, COM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO Q30 E INSTALAÇÃO, USO DIÁRIO POR 24 HORAS - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM NO LOCAL DO EVENTO INCLUSO M2.	M2	3	376,6666	200,0000	75.333,3200
Especificação:							
0002	000554912	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED: LOCAÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: PAINEL DE LED SLIM P3- OUTDOOR COM TAMANHO DE 95 CM X 95 CM (OM ESTRUTURA COMPLETA PARA COLOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DO MESMO COMO: P8 E CABOS NO MÍNIMO DE 100MTS ENTRE OUTROS SUA ALTURA DE FIXAÇÃO PODE VARIAR ENTRE 1M A 3M DE ALTURA (LINHA DA BASE DO PAINEL) -COM CÂMERA FULL D PARA TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA. OBS: A EMPRESA DEVERÁ CONTER DE NO MÍNIMO DE 02 (DOIS) PAINÉIS 4X3 PARA ATENDIMENTO SIMULTÂNEO NO MESMO LOCAL OU EM LOCAIS DISTINTOS. INCLUI A INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS RELACIONADOS COM CUSTOS DE TRANSPORTE, MONTAGEM, MÃO DE OBRA, PROFISSIONAL QUALIFICADO PARA OPERAR, DESMONTAR.	M2	3	336,8900	200,0000	67.378,0000
Especificação:							
				-----			
				Total do Lote do Valor Médio			142.711,3200



UF: MG  
Município: ALTO JEQUITIBA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 10

COTAÇÕES DE PREÇOS  
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000180 - 2024 Elaborada por: MARIO  
Data de Início: 04/09/2024 Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 14/11/2024  
Objeto: 001431 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, ESTRUTURA DE PALCO, BANHEIROS, CAMARIM, TENDAS E AFINS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS FESTIVOS E COMEMORATIVOS NO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Valor Médio		Valor Médio Total	
				Propostas	Unitário		
<b>Lote: 0008 - LOCAÇÃO DE GRUPO DE GERADORES E AFINS</b>							
0001	000554913	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADORES - GERADOR DE ENERGIA ABASTECIDO. 1 GERADOR 180 KVA CABINADO, SILENCIADO, DIESEL, TRIFÁSICO. CABINADO, SILENCIADO, DIESEL, TRIFÁSICOS. 4 PERNAS 25 METROS DE CABO 90 MIM POR MÁQUINA. CONEXÕES E CAIXAS DE PASSAGENS SISTEMA DE REVERSÃO, MÓVEL, CHAVE REVERSORA, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO, INCLUSO TRANSPORTE E DIESEL, TÉCNICO NO LOCAL DURANTE EVENTO. FRANQUIA 14 HORAS DE USO DIÁRIO.	DIARIA	3	4.610,8333	20,0000	92.216,6660
Especificação:							
0002	000554914	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADORES - GERADOR DE ENERGIA ABASTECIDO. 1 GERADOR 260 KVA CABINADO, SILENCIADO, DIESEL, TRIFÁSICO. CABINADO, SILENCIADO, DIESEL, TRIFÁSICOS. 4 PERNAS 25 METROS DE CABO 90 MIM POR MÁQUINA. CONEXÕES E CAIXAS DE PASSAGENS SISTEMA DE REVERSÃO, MÓVEL, CHAVE REVERSORA, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO, INCLUSO TRANSPORTE E DIESEL, TÉCNICO NO LOCAL DURANTE EVENTO. FRANQUIA 14 HORAS DE USO DIÁRIO.	DIARIA	3	7.266,3333	20,0000	145.326,6660
Especificação:							
Total do Lote do Valor Médio						237.543,3320	

**Lote: 0009 - DIÁRIAS DE LOCAÇÃO DE CAMARIM MÓVEL E AFINS**

0001	000554915	DIÁRIA LOCAÇÃO DE CAMARIM MÓVEL- ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO 11,50 POR 2,50, ALTURA 2,80 INTERNO, 2 UNIDADES (DOIS CAMARINS), CONTEÚDO: 4 PORTAS DE ACESSO, UMA PORTA DE CIRCULAÇÃO, DOIS APARELHOS DE AR CONDICIONADO, 2 RELÓGIOS DIGITAIS, 2 SOFÁS GRANDES, ILUMINAÇÃO DE LED, CAFETEIRA, FORNO MICROONDAS, 2 GELADEIRAS MÉDIAS, EXTINTORES, BANHEIRO COM VASO SANITÁRIO E PIA, DEPÓSITO D'ÁGUA/ VESTIÁRIO/ CAFETEIRA / FOGÃO ELÉTRICO/ LIXEIRAS INTERNA/ TV / 2 ARMÁRIOS/ 2 MESAS / 6 CADEIRAS.	DIARIA	3	3.662,5000	12,0000	43.950,0000
Especificação:							

0002	000554916	DIARIA DE LOCAÇÃO DE CAMARIM 5X5M -CAMARIM 5X5MTS, EM	DIARIA	3	3.660,0000	10,0000	36.600,0000
------	-----------	---	--------	---	------------	---------	-------------



UF: MG  
Município: ALTO JEQUITIBA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 11

COTAÇÕES DE PREÇOS  
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000180 - 2024 Elaborada por: MARIO  
Data de Início: 04/09/2024 Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 14/11/2024  
Objeto: 001431 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, ESTRUTURA DE PALCO, BANHEIROS, CAMARIM, TENDAS E AFINS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS FESTIVOS E COMEMORATIVOS NO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Valor Médio		Valor Médio Total	
				Propostas	Unitário		
		OCTANORME OU COMPENSADO NAVAL COM PORTA CONTENDO FECHADURA OU CADEADO, PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 20 MM CARPETADO DEVERÁ CONTER PONTOS DE ENERGIA 110V E 220V; E SISTEMA DE ILUMINAÇÃO. COBERTO COM TOLDOS NA COR BRANCA DE 5 X 5 MTS - A SEREM ENTREGUES, INSTALADOS E RECOLHIDOS NO LOCAL DO EVENTO.					
0003	000554917	DIARIA DE LOCAÇÃO DE CAMARIM 4X4M - CAMARIM 4X4MTS, EM OCTANORME OU COMPENSADO NAVAL COM PORTA CONTENDO FECHADURA OU CADEADO, PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 20 MM CARPETADO DEVERÁ CONTER PONTOS DE ENERGIA 110V E 220V; E SISTEMA DE ILUMINAÇÃO. COBERTO COM TOLDOS NA COR BRANCA DE 4 X 4 MTS. A SEREM ENTREGUES, INSTALADOS E RECOLHIDOS NO LOCAL DO EVENTO.	DIARIA	3	2.396,4966	10,0000	23.964,9660
		Especificação:					
						Total do Lote do Valor Médio	104.514,9660

Lote: 0010 - SERVIÇO DE PRODUÇÃO E AFINS

0001	000554918	SERVIÇO DE PRODUÇÃO DE EVENTO DE GRANDE PORTE	SERVIÇO	4	17.125,0000	10,0000	171.250,0000
------	-----------	---	---------	---	-------------	---------	--------------

Especificação: O EVENTO PODERÁ DURAR ATÉ 4 DIAS E INCLUI A CONTRATAÇÃO DE UMA EQUIPE DE APOIO PARA A REALIZAÇÃO DAS SEGUINTE TAREFAS:

ORGANIZAÇÃO DO EVENTO  
ACOMPANHAMENTO DA MONTAGEM DO ESPAÇO ONDE ACONTECERÁ O EVENTO  
SUPERVISÃO DE SERVIÇOS CONTRATADOS  
ASSISTÊNCIA E DISPONIBILIDADE DURANTE TODO O EVENTO  
MANUTENÇÃO DOS CAMARINS  
CAMARINS  
ÁGUA: 350 UNIDADES (PARA BANDAS, SEGURANÇAS, BRIGADISTAS, PRODUÇÃO, CARREGADORES, TÉCNICOS DE SOM, AUTORIDADES, CAMARINS, PALCO E CORRIDA DE RUA)  
REFRIGERANTES (LATA): 250 UNIDADES (PARA BANDAS, SEGURANÇAS, BRIGADISTAS, PRODUÇÃO, CARREGADORES, AUTORIDADES, CAMARINS E PALCO)  
ENERGÉTICOS RED BULL: 24 UNIDADES  
SUÇO: 15 CAIXAS GRANDES  
CAFÉ: 6 GARRAFAS TÉRMICAS (ACOMPANHAM AÇÚCAR E ADOÇANTE)  
GATORADE: 10 UNIDADES (SABORES SORTIDOS E GELADOS)  
ÁGUA DE COCO: 5 LITROS  
GELO: 8 BALDES (CUBOS FILTRADOS)  
SALGADOS: 100 UNIDADES (ASSADOS)  
PIZZAS: 4 UNIDADES (SABORES VARIADOS)  
BOLOS: 3 UNIDADES (SABORES DIVERSOS)



UF: MG  
Município: ALTO JEQUITIBA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 12

COTAÇÕES DE PREÇOS  
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000180 - 2024 Elaborada por: MARIO  
Data de Início: 04/09/2024 Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 14/11/2024  
Objeto: 001431 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, ESTRUTURA DE PALCO, BANHEIROS, CAMARIM, TENDAS E AFINS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS FESTIVOS E COMEMORATIVOS NO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Valor Médio		Valor Médio Total	
				Propostas	Unitário		
		CESTA DE FRUTAS DA ESTAÇÃO: 1 UNIDADE (UVA, MAÇÃ, BANANA, MORANGO) MOBILIÁRIO: 40 CADEIRAS 12 MESAS 30 TOALHAS DE ROSTO BRANCAS DESCARTÁVEIS: COPOS PLÁSTICOS GUARDANAPOS CANUDOS COPOS ACRÍLICOS CESTO DE LIXO SERVIÇOS: 15 CARREGADORES PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM VANS PARA TRANSLADO TERRESTRE DOS ARTISTAS, BANDA E PRODUÇÃO SERVIÇOS GERAIS PARA LIMPEZA DE BANHEIROS E CAMARINS HOSPEDAGENS 4 QUARTOS SUÍTE 4 QUARTOS SINGLE 10 QUARTOS DUPLO 6 QUARTOS TRIPLO SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO PARA 50 PESSOAS (BANDAS E CANTORES) DECORAÇÃO DOS CAMARINS 8 CORTINAS (4M X 3M) MOBILIÁRIO: 2 SOFÁS DE 2 LUGARES 20 CADEIRAS DE FERRO COM ALMOFADA CARPETE: 32 M² REBAIXAMENTO DE TETO EM TECIDO: 32 M² 2 FREEZERS/CAIXAS TÉRMICAS DE 200 LITROS 2 ARARAS 2 ESPELHOS DE CORPO INTEIRO					
0002	000554919	PRODUÇÃO DE EVENTO DE PEQUENO PORTE	SERVIÇ	3	2.675,0000	5,0000	13.375,0000

Especificação: A PRODUÇÃO DO EVENTO PODERÁ DURAR ATÉ 2 DIAS E COMPREENDERÁ TODA A ORGANIZAÇÃO E ESTRUTURA NECESSÁRIA, INCLUINDO A CONTRATAÇÃO DE UMA EQUIPE ESPECIALIZADA, A QUAL SERÁ COMPOSTA NO MÍNIMO POR:

1 PRODUTOR PROFISSIONAL: RESPONSÁVEL PELA COORDENAÇÃO GERAL DO EVENTO, GARANTINDO QUE TODAS AS ATIVIDADES SEJAM EXECUTADAS DE ACORDO COM O PLANEJADO.

1 ASSISTENTE: AUXILIARÁ O PRODUTOR NA LOGÍSTICA E NO GERENCIAMENTO DAS TAREFAS, ASSEGURANDO QUE A EXECUÇÃO DO EVENTO SEJA FLUÍDA E EFICAZ.

A EQUIPE DEVERÁ TER EXPERIÊNCIA EM PRODUÇÃO E LOGÍSTICA DE EVENTOS, GARANTINDO QUE O EVENTO SEJA REALIZADO COM PROFISSIONALISMO E EFICIÊNCIA.



UF: MG  
Município: ALTO JEQUITIBA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 13

COTAÇÕES DE PREÇOS  
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação: 000180 - 2024 Elaborada por: MARIO  
Data de Início: 04/09/2024 Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Data da Apuração: 14/11/2024

Objeto: 001431 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, ESTRUTURA DE PALCO, BANHEIROS, CAMARIM, TENDAS E AFINS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS FESTIVOS E COMEMORATIVOS NO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Propostas	Valor Médio		Valor Médio
					Unitário	Quantidade	Total
					Total do Lote do Valor Médio		184.625,0000
Total Geral					121.405,3220		

Total Geral do Valor Médio: 2.010.587,3577

Observações: